Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA

88 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGAND

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 020/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO - GOIÁS, CONFORME
ATA Nº 20/2023, PREGÃO Nº 21/2023, CONTRATO Nº 59/2024, COM VIGÊNCIA DE 13/03/2024 A 13/03/2025, ATENDENDO A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

225.197,20
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240050 11839
Processo

2024020182

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 1.523,07 225.197,20 226.720,27

24/07/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

BRASIL PUBLICIDADE LEGAL LTDA
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

223125
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória Nº Licitação

2

Conta Bancária

05.263.928/0001-82

Cidade Telefone

ABADIA DE GOIAS

3689-7001 51211-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

176

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - RODOVIA BR 050, KM 278, 7, SAO
FRANCISCO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 67578  90.475,001645,00PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS 55,00000

2 24280  78.913,001679,00PUBLICAÇÕES NO DIARIO OFICIAL DA UNIÃO 47,00000

3 24281  55.809,203362,00PUBLICAÇÕES EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO 16,60000

 225.197,20

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL E CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

ISABEL CRISTINA BORGES MELO